quien obtuvo una puntuación final del 100% posterior a 

la evaluación de los criterios establecidos en las bases administrativas de la presente 

Licitación Pública, siendo superior al puntaje mínimo definido en las bases numeral 13.4. de 

65% y por un monto final y total de $18.000.000 de pesos chilenos (dieciocho millones de 

pesos) impuestos incluidos. 

Nombre  Esperanza Garrido 

Cargo Representante Regional Región de Magallanes  

Firma 

Timbre  

Nombre  Patricio Cantos  

Cargo Representante Regional Región de Los Ríos y Los Lagos 

Firma 

Timbre